彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學管科 / 顏惠儀 TEL 04-7531930

受文者： 彰化縣立埔心國中
公告時間：中華民國112年09月01日 14:44
公告編號：11208771
速別： 普通件
附件： 子三科技教師增能研習計畫(公告版).pdf,

主旨：有關本縣112學年度國民教育輔導團科技領域輔導小組
暨科技中心辦理全縣科技教師增能研習實施計畫，惠
請貴校指派教師報名參加並核予公(差)假登記，請查
照。

說明：
一、依據本縣112學年度精進國民中小學教師教學專業與課程
品質整體推動計畫辦理。
二、研習代碼、時間、主題、地點及時數：
(一) 4013608，112.11.17(五) 09:00~16:30，國中科技領綱素
養導向轉化暨科技資訊與媒體素養工作坊，彰安科技中心，6
小時。
(二) 4013644，112.11.24(五) 09:00~16:30，國中科技領綱素
養導向轉化暨性別與科技素養工作坊，二林科技中心，6小
時。
(三) 4013697，112.12.1(五) 13:30~16:30，國中生活科技雙
語國際教學與評量示例，二林科技中心，3小時。
(四) 4013718，112.12.15(五) 13:30~16:30，國小資訊議題微
型課程教學設計-安全使用網路暨資訊素養與倫理教學應用，
福興科技中心，3小時。
(五) 4013769，112.10.27(五) 13:30~16:30，國小資訊議題微
型課程教學設計-游於智教學與應用，彰安科技中心，3小
時。
(六) 4013833，112.11.1(三) 13:30~16:30，國小資訊議題微
型課程教學設計-人工智慧教學與應用，福興科技中心，3小
時。
(七) 4013844，113.1.3(三) 13:30~16:30，國小新興科技微型
課程教學設計-元宇宙全息投影教學與應用，田尾科技中心，
3小時。
(八) 4013858，112.10.4(三) 13:30~16:30，國小科技議題微

型課程教學設計-雷雕機實務教學與應用，田尾科技中心，3
小時。
(九) 4013819，112.12.29(五) 09:00~12:00，國小科技議題微
型課程教學設計-機構玩具教學與應用，彰安科技中心，3小
時。
(十) 4013737，112.12.6(三) 13:30~16:30，國小科技議題微
型課程教學設計-手擲機教學與應用，埔心科技中心，3小
時。
(十一) 4013866，112.12.13(三) 13:30~16:30，國小科技議題
微型課程教學設計-手搖手電筒教學與應用，二林科技中心，
3小時。
(十二) 4013872，112.12.22(五) 09:00~12:00，國小科技議題
微型課程教學設計-調光氣氛燈教學與應用，彰安科技中心，
3小時。
三、參加對象：
(一)第3-1～3-3場為本縣國中科技領域召集人，務必擇一場次
參加。若科技領域召集人無法參加，必須指派一名教師擇一
場次參加。預計每場20人，各場次優先錄取未參加過相關主
題研習者。
(二)第3-4～3-12場為本縣國小教師，各國小務必指派一名教
師任選一場次參加，預計每場20人(田尾科技中心每場15
人)。
(三)各場次研習若有剩餘名額，歡迎本縣國中小教師踴躍報
名參加。
四、參加研習教師於「研習審核通過後逕至全國教師在職進
修網報名參加」，並請自備筆電上課。每場次研習全程參與
者始核予研習時數，參加研習講師、助講、教師惠予公
（差）假登記。。
五、檢附全縣科技教師增能研習實施計畫。
六、連絡人：科技領域輔導團傅妘淇老師 04-8682978轉14
3。